Взамен разосланного

ПРИКАЗ
06.11.2020 № 8-ах

О временном прекращении действия экспозиции

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV), руководствуясь статьями 58, 59 Устава города

Красноярска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю муниципального автономного учреждения

«Красноярский парк флоры и фауны «Роев ручей» прекратить работу

экспозиции с приматами в закрытом теплом помещении до улучшения

санитарно-эпидемиологической обстановки.

2. Отделу кадрово-правовой работы и документационного

обеспечения (Никулина Т.Н.) довести настоящий приказ до

муниципального автономного учреждения «Красноярский парк флоры и

фауны «Роев ручей».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель главного

управления культуры                                                                  Л.А. Сахарова